ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Rua Maringá, 444, Centro– CEP. 78.850-000 – fone (66) 3498-3333

Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO
TOMADA DE PREÇO  Nº 012/2019

EXCLUSIVO ME/EPP

Processo nº261/2019

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através da
Comissão Permanente de Licitações, torna público para conhecimento dos interes-
sados que fica SUSPENSO temporariamente a Tomada de Preço supramenciona-

da, tem por objeto a Contratação de empresa de engenharia especializada para e-
xecução dos serviços de adequação das instalações físicas conforme projeto execu-

tivo de prevenção e combate a incêndio, pânico e SPDA - sistema de proteção con-
tra descargas atmosférica das instalações na EMEF São José, com fornecimento de
materiais, mão de obra, equipamentos e tudo o mais que se fizer bom e necessário

para a execução dos serviços conforme especificações técnicas e condições estabe-
lecidas no edital e seus anexos,que ocorreria no dia 06/06/2019 às 13:30h, pa-

ra RETIFICAÇÃO da Planilha Orçamentária e consequentemente do Edital sendo
necessária a reformulação dos seus dados. Tão Logo a Administração decida acerca
das alterações que ocorrerão nova data será divulgada para o certame, através de

publicação no site da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste –
http://primaveradoleste.mt.gov.br/, Ícone: “Editais e Licitações” e demais meios

previstos pela legislação.

Outras informações poderão ser obtidas diretamente com a Comissão de Licitação
da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste/MT, no endereço Rua Maringá, 444,

Centro, Primavera do Leste /MT, ou pelo e-mail licita3@pva.mt.gov.br.

Primavera do Leste, 21 de maio de 2019.

*Maristela Cristina Souza Silva

Presidente Comissão Permanente de Licitação
*Original assinado nos autos do processo.

http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br